

Schou Bådtransport ApS
Strandvejen 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 38676830

**Årsrapport 30.05.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Poul Henrik Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schou Bådtransport ApS
Strandvejen 17
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38676830
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 30.05.2017 - 30.09.2018

Direktion

Poul Henrik Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed, herunder løft og transport af sejl- og motorbåde samt kranopgaver af forskellig slags.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da det er selskabets første regnskabsår, har driften været påvirket af opstarten af virksomhedens aktiviteter. Årets resultat udviser et underskud på 1.123 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

På baggrund af årets indregnede underskud er over 50% af selskabets egenkapital tabt. Der henvises til note 1 for nærmere omtale af ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		904.959
Personaleomkostninger	2	(1.186.925)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.118.889)</u>
Driftsresultat		(1.400.855)
Andre finansielle indtægter		800
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(39.503)</u>
Resultat før skat		(1.439.558)
Skat af årets resultat	4	<u>316.703</u>
Årets resultat		<u>(1.122.855)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.122.855)</u>
		<u>(1.122.855)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		881.111
Materielle anlægsaktiver	5	881.111
 Anlægsaktiver		 881.111
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.252
Andre tilgodehavender		50.651
Tilgodehavende selskabsskat		316.703
Periodeafgrænsningsposter		29.264
Tilgodehavender		556.870
 Likvide beholdninger		 28.323
 Omsætningsaktiver		 585.193
 Aktiver		 1.466.304

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.122.855)</u>
Egenkapital		<u>(922.855)</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>603.579</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>603.579</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	601.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		838.932
Anden gæld		<u>132.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.785.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.389.159</u>
Passiver		<u>1.466.304</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(1.122.855)	(1.122.855)
Egenkapital ultimo	200.000	(1.122.855)	(922.855)

Noter

1. Going concern

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen er egenkapitalen negativ med (923 t.kr.). Hovedparten af gælden i selskabet er gæld til moderselskabet Container-Trans af 6. december 1976 ApS, der overfor selskabet har tilkendegivet, at de ikke vil forlange gælden indfriet, førend at der er tilstrækkelig likviditet hertil, samt at de vil støtte selskabet økonomisk i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift er sikret.

	2017/18
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.104.936
Pensioner	79.336
Andre omkostninger til social sikring	2.653
	1.186.925
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.266
Renteomkostninger i øvrigt	20.237
	39.503

	2017/18
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(316.703)
	(316.703)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.000.000</u>
Årets afskrivninger		<u>(1.118.889)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.118.889)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>881.111</u>
Ikke-ejede aktiver		<u>881.111</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Finansielle leasingforpligtelser	<u>601.521</u>	<u>603.579</u>
	<u>601.521</u>	<u>603.579</u>

Der er ingen finansielle leasingforpligtelser, der forfalder til betaling efter 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Container-Trans af 6. december 1976 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over at visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiell leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 881 t.kr.
